PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19.02.2013                                                                                                 № 75
пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление
администрации Оричевского района от 09.01.2013 № 08

	         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», постановлением администрации Оричевского района от 15.02.2013 № 71 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 09.01.2013 № 08 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования», утвердив изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования» (далее – административный регламент). Прилагаются.

2. Управлению по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района разместить изменения в административном регламенте на Интернет-сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области www.orichi-rayon.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района Федяеву С.Н.

	И.о.главы администрации

Оричевского района
	И.В. Чагина